



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Amsiq A/S

Diplomvej 381, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 49 04 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Mortada Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amsiq A/S Diplomvej 381 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 34 49 04 14
	Stiftet: 9. maj 2012
	Hjemsted: Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ahmad Ali Haddad, Formand Ali Abdul Hussein Ali Haddad Mortada Ali Haddad
Direktion	Mortada Ali Haddad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sabra Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er computerprogrammering, konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt drift af webportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.934 t.kr. mod 5.518 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.601 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.934.247	5.518.457
1 Personaleomkostninger	-2.178.922	-3.933.526
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.675	-242.374
Andre driftsomkostninger	-427.586	0
Driftsresultat	3.277.064	1.342.557
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115.704	14.697
Andre finansielle indtægter	0	-1.775
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.518	-13.449
Resultat før skat	3.379.250	1.342.030
4 Skat af årets resultat	-778.673	-309.278
Årets resultat	2.600.577	1.032.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.032.752
Disponeret fra overført resultat	-899.423	0
Disponeret i alt	2.600.577	1.032.752



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	165.097
6 Indretning af lejede lokaler	287.576	299.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>287.576</u>	<u>464.229</u>
7 Deposita	27.826	140.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.826</u>	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>315.402</u>	<u>604.229</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.841	647.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.223.579	364.153
Andre tilgodehavender	180.817	109.881
Periodeafgrænsningsposter	41.815	23.029
Tilgodehavender i alt	<u>5.201.052</u>	<u>1.144.339</u>
Likvide beholdninger	449.292	1.441.973
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.650.344</u>	<u>2.586.312</u>
Aktiver i alt	<u>5.965.746</u>	<u>3.190.541</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	638.012	1.537.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	4.638.012	2.037.435
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.184	27.999
Hensatte forpligtelser i alt	10.184	27.999
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	435.187	570.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.723	83.671
Selskabsskat	796.488	306.278
Anden gæld	30.152	164.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.317.550	1.125.107
Gældsforpligtelser i alt	1.317.550	1.125.107
Passiver i alt	5.965.746	3.190.541

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	504.683	0	1.004.683
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.032.752</u>	<u>0</u>	<u>1.032.752</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.537.435	0	2.037.435
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-899.423</u>	<u>3.500.000</u>	<u>2.600.577</u>
	<u>500.000</u>	<u>638.012</u>	<u>3.500.000</u>	<u>4.638.012</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.900.921	3.401.270
Pensioner	249.300	469.685
Andre omkostninger til social sikring	10.224	22.058
Personaleomkostninger i øvrigt	18.477	40.513
	<u>2.178.922</u>	<u>3.933.526</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>7</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Sabra Invest A/S	<u>115.704</u>	<u>14.697</u>
	<u>115.704</u>	<u>14.697</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.518</u>	<u>13.449</u>
	<u>13.518</u>	<u>13.449</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	796.488	306.278
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.815</u>	<u>3.000</u>
	<u>778.673</u>	<u>309.278</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	703.941	703.941
Afgang i årets løb	<u>-703.941</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>703.941</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-538.844	-451.663
Årets afskrivninger	-10.781	-87.181
Korrektion af nedskrivning primo	-14.154	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>563.779</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-538.844</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>165.097</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	939.140	939.140
Tilgang i årets løb	301.609	0
Afgang i årets løb	<u>-939.140</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>301.609</u>	<u>939.140</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-640.008	-484.814
Årets afskrivninger	-39.894	-155.194
Korrektion af nedskrivning primo	14.153	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>651.716</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-14.033</u>	<u>-640.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>287.576</u>	<u>299.132</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	140.000	140.000
Tilgang i årets løb	27.826	0
Afgang i årets løb	<u>-140.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>27.826</u>	<u>140.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>27.826</u>	<u>140.000</u>



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse vedrørende lejede lokaler, som pr. 31. december 2022 udgør i alt 41 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabra Invest A/S, CVR-nr. 34577382, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


